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Pizza jest główną bohaterką dzisiejszego dnia, a wszystko za sprawą Światowego Dnia Pizzy, który
przypada właśnie 9 lutego.

Taki dzień to doskonały pretekst do łakomstwa i przypomnienia sobie jej zachwycającego smaku. Tajemnica
przygotowania tej wspaniałej potrawy tkwi zarówno w doborze właściwych gatunkowo składników jak również w
odpowiednim sposobie ich przygotowania.

- Najlepiej smakuje, gdy upieczemy ją sami – mówi pani Marta z Cieszyna, „emerytowana” kucharka - Pizza to
takie danie, które pozwala nam popisać się własną inwencją twórczą. Tylko od nas zależy jak będzie
wyglądała i co do niej dodamy. Tutaj możemy naprawdę zaszaleć.

Mało jest chyba osób, które nie są amatorami tego prostego, ale jakże pysznego dania. - Nie znam nikogo kto nie
lubi pizzy – dodaje kucharka z Cieszyna.

Najlepszy przepis na pizzę ? - Żadna kucharka nie zdradzi tajemnicy swojej potrawy – śmieje się pani Marta –
mogę tylko powiedzieć, że do jej wykonania potrzebna jest mąka, drożdże, oliwa, szczypta soli i nieco
wody. Kiedy połączymy odpowiednio wszystkie składniki powstanie spód naszego przysmaku. Reszta to już
własna pomysłowość i zapasy naszej lodówki.

Na punkcie jakiej pizzy "oszaleli" nasi czytelnicy? - dowiedzieliśmy się przy okazji artykułu, który ukazał się na
naszym portalu w październiku. 

„Ser, sos, pomidory, boczek, kukurydza, oregano, trochę czosnku i ketchup. Pycha...”

„...pizza Matador w "PALERMO" najlepsza !...”

„...Najlepsza w Cieszynie pizza jest w Liburnii! Polecam Góralską, Capriciosa i Pesto & Scampi...”

„...Znajomi z Jastrzębia przyjeżdżają specjalnie na pizzę z Bati, Mnie też z Bati smakuje...”

„...Według mnie i Mojej Przyjaciółki Najlepszą Pizzę dają w pizzerii CItty Pizza na rynku w Cieszynie - PIzza
nr 27 Ośla pieczara i do tego ogórek i sos czosnkowy porostu marzenie...”

„...Najlepsza pizza jaką jadłem - w Pizzerii Verona w Skoczowie. Chyba najlepsza na całym Śląsku...”

„...mi smakuje pizza w Castello w Zebrzydowicach: cienkie, dobrze wypieczone ciasto...”

Jeśli Waszym zdaniem inna pizza zasługuje na miano tej najlepszej, podzielcie się swoimi spostrzeżeniami. W końcu
ile smaków tyle opinii.
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